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
nirgends recht hin. Denn in
der Wohnungseinrichtung
bleiben sie optische Fremd-
körper, sind häufig unan-
sehnlich und nicht selten
schlicht im Weg. Dass es an-
ders geht, zeigt die neue-
Funkwetterstation. Sie lässt
sich in verschiedene Schal-
terprogramme des Herstel-
lers einfügen. Durch die In-
tegration in die Schalterwelt
wird der Wetterstation zu ei-
nem Teil der Elektroinstalla-
tion: Fest montiert und op-
tisch aus einem Guss, aber
zugleich anpassungsfähig an
die   Einrichtungsstile.

Das Wetter
aus dem Schalter

Lambdasonden
für Qualität
Lambdasonden-Technik? Die-
sen Begriff kennen die meisten
im Zusammenhang mit mo-
dernen, mikroprozessorge-
steuerten Kfz-Motoren. Dass
die Mess-Fähigkeiten einer
Lambdasonde auch in der
Heizungsanlage wertvolle
Dienste leisten, ist weniger
bekannt. Aber sogar die
Holzverbrennung in Pellet-
kesseln wird damit optimiert.
Der Pelletkessel BPH vom
Systemspezialisten Wolf
Heiz- und Klimatechnik er-
mittelt mit Hilfe einer Lamb-
dasonde und so genannten
Luftmasse-Sensoren perma-
nent die Daten des Verbren-
nungsvorgangs. Die Werte
werden an die Heizungsrege-
lung übermittelt, die dann je-
derzeit die benötigten Luft-
und Brennstoffmengen anpas-
st. Abweichungen in der Be-
schaffenheit der Pellets, etwa
beim Staubanteil, beim Feuch-
tigkeitsgehalt oder der Größe,
werden sofort erkannt und
berücksichtigt. Ein Umstellen
der Anlage ist nicht mehr er-
forderlich.

• Kunststoff
• Holz
• Holz-Alu -Fenster
SCHÖTTLE-Fenster

GmbH
Im Wiesengrund 7

78315 Radolfzell-Böhringen
Tel. (07732) 99 16-0 · Fax (07732) 99 16-20

Edmar Adamczyk
Fensterbau
Glaserei
Zwischen den Wegen 36
78239 Rielasingen-Worblingen
Telefon 0 77 31 / 5 33 46
www.adamczyk-fenster.de

Neue Fenster
Lärm und Kälte

bleiben draußen !
Fenster und Haustüren nach Maß

aus eigener Produktion.

M A L E R W E R K S T Ä T T E
INDUSTRIELACKIERUNGEN
MALERWERKSTÄTTE
INDUSTRIELACKIERUNGEN
SANDSTRAHLEREI

Sandstrahlarbeiten
an Holz und Metall

in jeder Größe
kostengünstig und kurzfristig

78224 Singen, Werner-v.-Siemens-Straße 16
Telefon (07731) 69202, Telefax 69204

Kunz & Partner

UMZÜGE
MÖBELLAGERUNGEN
Telefon  0 77 31 / 18 97-77
Mobil 0160 / 97 82 03 40
Objektumzüge Firmenumzüge Büroumzüge

WWW.ALEXANDER-KUNZ.DE

VERMIETUNGEN

Gemeinde Allensbach
Die Gemeinde sucht für ihre im Erdgeschoss der Seniorenwohnanlage
gelegene

Cafeteria
ab 1. 4. 2007 einen neuen Pächter.

Es handelt sich um ein Tagescafé mit ca. 70 m2 Schank- und Gastraum.
Die Cafeteria dient auch als Begegnungsstätte für die Bewohner der
Seniorenwohnanlage.
Vorgesehen ist eine Umsatzpacht.
Wenn Sie Interesse an der Anpachtung der Cafeteria haben, richten Sie Ihre
aussagefähige schriftliche Bewerbung bis zum 15. 2. 2007 an das

Bürgermeisteramt Allensbach
Rathausplatz 1, 78476 Allensbach

Für Auskünfte steht Ihnen Herr Waßmer gerne zur Verfügung.
– Tel. unter 07533/801-22, per E-Mail unter g22@allensbach.de, persönlich nach Terminvereinbarung –

Für weitere Informationen können Sie ein Kurzexposé anfordern. Die Infos
finden Sie auch unter www.allensbach.de, Rubrik Rathaus, Ausschreibungen.

Singen-Südstadt, provisionsfrei
1,5-Zi.-Galerie-Wohng., 52 m2, Balkon, ab 2/07

€ 365,00
TG-Stellplatz (kann mit angemietet werden) € 25,00
jeweils zzgl. NK/2 MM Kaution
AVG-Immobilien · 07 11/4 70 68 12

Lagerhalle / Büroräume ab sofort zu vermieten !
in Singen, Industriegebiet, äußerst verkehrsgünstig,
im Gaisenrain.

485 qm, 1.500,— € 2 Büroräume, ca. 38 qm, 190,— €
144 qm, 435,— € 5 Büroräume, ca. 80 qm, 400,— €
2 Büroräume, 59 qm, 295,— € 2 Büroräume, ca. 40 qm, Erdgeschoss, 200,— €

Mietgebühr sind Warmmieten + MwSt.
Parkplätze vorhanden.

Telefon:  07121-919121 v.7.30 bis 17.00 Uhr

Laden im Zentrum von Singen 
ca. 60m² zu vermieten. Tel. 07165 8781 

Si.-Überl./Ried
2,5-Zi.-Whg., 74 m2, EBK, gr.
Balkon, Stellpl., schöne Wohn-
lage, KM 400,– €
Telefon 07731/52570

Bau-/Kauffinanzierung
auch o h n e Eigenkapital !
o. Zins ab 3,79%, 10J. fest, eff. Jz. 3,86%
baufinanz-easy, 0 77 33 / 25 05
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
142 m² Wfl. + ELW, EBK, Dach-
studio, Terrasse, Grundst. ca. 304
m², € 240.000,- + Garage € 15.000,-

� Einfamilienhaus als REH in
Ludwigshafen,

€ 240.000,-

zentrale Lage, ca.
142 m² Wfl. + ELW, EBK, Dach-
studio, Terrasse, Grundst. ca. 304
m², + Garage € 15.000,-

Wir suchen für unsere Kunden Einfamilienhäuser und 3 und 4-Zimmer-
Eigentumswohnungen im Raum Stockach - Ludwigshafen - Radolfzell!!
Wir suchen für unsere Kunden Einfamilienhäuser und 3 und 4-Zimmer-
Eigentumswohnungen im Raum Stockach - Ludwigshafen - Radolfzell!!

Rufen Sie uns an!

Traumh. schöne Eigentumswohnung in kl. WE
im Terrassenwohnh. in VOLKERTSHAUSEN

3 Zimmer, 164.400,– €, 4 Zimmer, 199.600,– €, tolle Extras,
ungl. großz. Balkon, Fußbodenheizung, Lift, kurzfr. beziehbar,

schlüsselfertig zu verkaufen.
Wir beraten Sie gerne, vereinbaren Sie einfach einen Termin.
Wägeler Bau Singen, Rohbau – Umbau – Schlüsselfertig

Tel. 0 77 31 / 4 2765 od. 0175 / 4 5312 85 • www.waegeler.de

Top Finanzierungen
– Baufinanzierung ohne Eigenkapital bis zu 120%
– Umschuldungen / Umfinanzierungen ab 2,75%

eff. Jahreszins
– Auch für Selbständige (mit Eigenkapital) Kredite

ab 2,5% eff. Jahreszins
Maria Dragojevic, Finanzdienstleistungen

Jacques-Schiesser-Str. 1a, 78333 Stockach, Telefon 0 77 71 / 6 19 33
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Aktionshaus 

126 m
2
 Wfl., inkl. Kniestock, 

Wintergarten, Rollläden  u.v.m.

schlüsselfertig*  99.999,-- 
*ohne Wand-/Bodenbeläge ab OK

Info-Tel. 07774/6351

www.holz-modul.de

Aktion!

nur 9x
in D!

Wir suchen laufend
Immobilien … zu kaufen
Täglich erreichen uns Kauf-
bzw.   Objektanfragen.   Wenn
Sie  verkaufen  wollen,   rufen
Sie  uns  unverbindlich  an.

Tel. (07376) 960-0
88515 Langenenslingen

Hauptstr. 30 - www.biv.de

Knisternde Momente …
nordisches Klinkerhaus mit
Kaminofen, Sauna u. ca. 820
m2 Grdst., 1 Famh., Bj. 01, ca.
110 m2 Wfl., 2 Terrass., Grill-
kamin u. D-Garage. Neubau-
wohnen mit verträumtem Gar-
tenparadies, Biotop u. Pano-
rama € 168.000,–
Nähe Sauldorf … am Orts-
rand

Tel. (07376) 960-0 - Fax 96050
Hauptstr. 30 - 88515 Langenenslingen

Weitere Info - www.biv.de

Zwangsversteigerung am 16.01.2007, 9.00 Uhr 
                im Rathaus Gottmadingen

Kleines Häuschen ehem. Bahnbetriebsgebäude in 
Gottmadingen, 106 qm Wfl., 1280 qm Grundstück 

Unterlagen durch die beteiligte Bank, 07731/821-1270 

Ein Kundenhaus live erleben
Sa., 13.01., 13 - 17 Uhr, So., 14.01., 13 - 17 Uhr

Donaueschingen-Aasen, Scheibenrain-Erweiterung

Erleben Sie WeberHaus-Qualität zum Anfassen und

sprechen Sie mit der Baufamilie über die clevere

und günstige Art des typisierten Bauens.

Anfahrt:                   Villingen Rtg. Donauesch. bis Abf. Furtw./

Donauesch./Aasen, weiter bis Aasen. Ab Ortsschild

nach ca. 350m bei der rechts abb. Vorfahrtsstraße

gerade in Klosterstraße und Schildern folgen.

www.weberhaus.de

Weitere Informationen im WeberHaus Bauforum:

78658 Zimmern ob Rottweil, Robert-Bosch-Str. 1, Tel. 0741/93320

78056 VS-Schwenningen, Messegelände, Tel. 07720/69210

Informationen

und Tipps vor

Ort und aus

erster Hand!

Einladung
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IMMOBILIEN-FACHBÜRO

Vermietungen:
Si.-Nord, 3 Zi., ca. 85 m2, Balk., Stellpl. KM € 440,– + NK
Si.-Mitte, 3 Zi., ca. 73 m2, Balk. KM € 435,– + NK
provisionsfrei
78224 Singen  · Tel. 0 77 31/6 44 72

Freier Sachverständiger für Immobilien-Wertermittlung

G
M

BH

IMMOBILIEN-FACHBÜRO

ETW
Si.-Süd, 4 Zi., ca. 85 m2, Balk., EBK KP € 87.000,–
Rielas., 2,5 Zi., ca. 55 m2, DG, Balk., EBK KP € 75.000,–
Si.-Nord, 3 Zi., ca. 85 m2, Balk., inkl. Stellpl. KP € 109.000,–
Si.-Nord, 4,5 Zi., ca. 112 m2, Balk., inkl. TG KP € 148.000,–
78224 Singen  · Tel. 0 77 31/6 44 72

Freier Sachverständiger für Immobilien-Wertermittlung

Radolfzell OT: Architektenhaus, Süd-
Lage, ELW, EBK, Garage € 465.000,–
Radolfzell: ETW, 3 1/2 Zimmer, Balkon, Bau-
jahr 1994, Stellplatz € 140.000,–
Radolfzell: ETW, 2 1/2 Zimmer, 83 m2, 
vermietet, Balkon, Garage € 84.000,–
Engen-OT: 3 1/2 Zimmer, EBK, Balkon, Gara-
ge, schöne Süd-Lage € 130.000,–
Engen-OT: Schnäppchen 2 1/2-Zimmer-ETW,
DG, 69 m2 Wohnfl. € 52.000,–

Weitere interessante Angebote unter
Lydia Bader, Immo. 07733 - 9 98 97

Freiwillige Versteigerung
in 78224 Singen, Widerholdstr. 37

Wohn- und Geschäftshaus,
ca. 166,3 m2 Nutzfläche, ca. 207,3 m2

Wohnfläche, ca. 464 m2 Grundstück
Mindestgebot: € 250000,00

Freiwillige Versteigerung
in 78467 Konstanz, Hardtstr. 25

Renovierungsbedürftige
3-Zi.-Souterrain-Whg., ca. 80 m2 Wfl.,
Bj. 1964, Keller, Speicherabstellplatz.

Derzeit vermietet.
Mindestgebot: € 50000,00

Auktionsunterlagen/Besichtigungen über:
Harry H. Roskosch, Auktionator,

88046 Friedrichshafen,
Tel. 0 75 41/2 51 51 + 52, Fax 3 24 19

Laden/Büro/Werkstatt
in Singen, Nähe Innenstadt, ca. 110 m2,

neu renov., ab Mitte Januar zu vermieten.
Tel. 0 77 31 / 95 66 66

Verkaufe 2-Zi.-Whg.,
Ekkehardstr. 81, 52 m2, Preis VB.
Tel.: 0 171 / 2 01 00 44

Rielasingen: mit 1200m² Spielwiese
DHH, 140m²Wfl., renov. bed.,€ 179.000,-

Hilzingen: lassen Sie sich verzaubern
EFH, 125m²Wfl., 600m² Grstk., 6 Zimmer
gewachsenes Wohngebiet, € 255.000,-

b. Hilzingen:    *** für Handwerker ***
EFH, 120m² Wfl., teilsaniert, € 125.000,-

Aach:        *** für Kapitalanleger ***
6 FH, 425m² Wfl., 2x4Zi. + 4x3Zi., kompl.
vermietet, 800m³ Grstk., € 469.000,-

Volkertshausen: Baujahr 2006 !!!
freist. EFH, 120m² Wfl., Sonnenterrasse,
offener Wohnbereich, AP € 218.000,-

Stockach: Neu - Superpreis
DHH in zentraler Lage, Kinderparadies,
großes Dachstudio uvm., AP € 170.000,-

Stockach:    Wohnhaus mit Bürotrakt
EFH m. ELW, 275m² Wfl., 850m² Grstk.,
ruh. + zentrumsnah, 2 Gar. € 280.000,-

Nenzingen:  *** EFH in Toplage ***
5 ½ Zi., 163m² Wfl., Bj.03, offener Wohn-
Essbereich, Solaranlage, CP € 287.000,-

Eigelt.:  Raumwunder in neuem Glanz
2FH m. 2ELW, 230m²Wfl., ruhige Wohnl,
500m² Grstk., kompl. saniert € 249.000,-

Böhringen: Notverkauf in Superlage
DHH+ELW, 175m² Wfl., FbHzg., 2 Balk.,
kinderfr. Wohngegend, Gar. € 269.000,-

Rad.-Moos:  Wohnen im Jagdhausstil
EFH,170m²Wfl., Wellnesbereich, Kachel-
ofen, Wintergarten, D-Gar. € 339.000,-

ETW`s:
Wahlwies: ETW mit Gartenanteil
3 ½Zi-Maisonette, 83m², Gar.€ 142.000,-

Radolfzell:        **** Luxus pur ****
4 ½ Zi.-ETW, 120m², 2 Balkone,   FbHz.,
elekt. Rollläden, Garage € 235.000,-

Höri-Horn: exklusiv in Seenähe
4½ Zi.-ETW, 100m²Wfl, überdachte Terr,
FBH, EBK, Parkett, TG+AP € 178.000,-

Weitere 500 Objekte unter:
www.trendhaus-immo.de

Tel: 07731-79910



Seite 23IMMOBILIEN Mi., 10. Januar 2007

Geschäftsbau

Immobilien

W
oh

nu
ng

sb
au H

ausverw
altung

Betreutes Wohnen
RESIDENZ-ÜBERLINGEN, Wiestorstr.

Verkauf und Beratung
provisionsfrei direkt vom Bauträger!

Profitieren auch Sie von
unserer langjährigen Erfahrung.

– Wir erstellen in zentraler Lage von Überlingen

eine Seniorenwohnanlage mit

– 22 1–31/2-Zimmer-Eigentumswohnungen

– schwellenlos, behindertengerecht

– mit großzügigem Foyer, Gemeinschafts- und

Betreuungsräumen

– nur wenige Gehminuten zur Seepromenade,

Kurhaus und Therme

– öffentliche Verkehrsmittel, Ärzte, Apotheke,

Einkaufsmöglichkeiten in unmittelbarer Nähe

– hochwertiger Schall- und Wärmeschutz-

bauweise

– mit einer umweltfreundlichen,

energiesparenden von Gas und Öl
unabhängigen Wärmepumpenheizung

Becker & Weber OHG
Friedenstraße 14
78315 Radolfzell (Böhringen)
Tel. 07732/99310
Fax 07732/993122
E-Mail:
Becker.Weber@t-online.de

SENIORENRESIDENZ ÜBERLINGEN
1, 21/2 + 31/2-ZI.-EIGENT.-WOHNUNGEN

Am Hohentwiel:
freistehendes EFH - Neubau in Hilzingen, 145 m2

Wfl., 400 m2 Traumgrst. ab € 297.000,–
plus Eigenleistg.
Direktinfos u. Bes.: 01 72 / 7 23 74 97
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

HILZINGEN-OT:
ETW-Maison., 2,5 Zi., ca. 70 m2 m. EBK und Bal-
kon: GÜNSTIG nur € 73.000,–
Garage und PKW-Stellplatz möglich
INFO + BESICHTIG.: 01 72 / 7 23 74 97
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

Ehingen-Sofortbezug:
ETW mit Galerie, Bj. 95, 60 m2, mit Balkon und
EBK nur € 63.900,–
Gar. möglich - Direktruf: 01 72 / 7 23 74 97
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47

Hilzg: Sofortbezug
3,5 Zi., 80 m2, Bestzustand, wie neu, mit Fern-
blickbalkon nur € 124.800,–
Garage und PKW-Stellplatz möglich
INFO + BESICHTIG.: 01 72 / 7 23 74 97
ALLFINANZ-AG.de 0 77 31 / 6 20 47 ALLFINANZ-AG.DE

Tolle Immobilien + 48-Stunden-BAU-Finanzg.
Direkt: 01 72 / 7 23 90 45 + Tel.: 0 77 31 / 6 20 47

Neuer Wall 1 · 78315 Radolfzell · www.familienheim-bodensee.de
Klaus Hilpert, Tel. 07732/9268-32 · E-Mail: klaus.hilpert@bfhb.de

■ Radolfzell
■ 2 x 3 Reihenhäuser

Lindenallee 21 - 31
noch 3 Häuser frei, ruhige Stadtrandlage
3-Liter-Haus mit KfW-Förderung,
familienfreundliche Infrastruktur, Wfl.
ca. 124 m2 zzgl. ca. 55 m2 DG-Ausbau
vorbereitet, Grundstücke ab ca. 160 m2

bis ca. 239 m2

KP Mittelhaus: ab € 280.000,–
KP Endhaus: ab € 314.500,–

■ 5 ETW, Halbinsel Mettnau,
Scheffelstr. 9
noch 3 Whg. frei, Wfl. ca. 100 m2 bis
140 m2, Fußbodenheizung, Parkett u.
Aufzug, Südausrichtung, innenstadtnah,
teilw. Seesicht
KP 3,5-Zi.-Whg. ab € 328.400,–
inkl. Garage
KP 4,5-Zi.-DG-Whg. € 526.600,–
inkl. 2 Garagen

■ 12 Doppelhaushälften
Friedrichstraße/Messeplatz
zentrumsnahe Lage, wenige Gehminuten
zu Schulen, Kindergarten, Innenstadt
und Halbinsel Mettnau, Wfl. ca. 127 m2,
Grundstücke ab ca. 231 m2, 2-geschos-
sige Bauweise, voll unterkellert.
KP inkl. Carport: ab € 319.000,–

Weitere Angebote auf Anfrage.
Besuchen Sie uns im Internet unter
www.familienheim-bodensee.de

Niedrigzinsen
jetzt sichern!

Gleich Termin vereinbaren:

■ Bei Abschluss bis 28.02.2007:
Zinsfreie Bereitstellung bis 
zu 3 Jahre

■ Schon ab 50.000 Euro

■ Bis zu 5 % Sondertilgung p. a.

Jetzt anschlussfinanzieren: 
Egal ob Ihre Zinsbindung in 
2 Monaten oder 3 Jahren endet. 

Sichern Sie sich die aktuellen
Zinsen schon heute!

90
.3

13

Ein Partner der

Ohne Zinsaufschlag – 

bis zu 3 Jahre im Voraus!

Firma ijk
78267 Aach
Telefon 07774/920025

BMS Vertrieb GmbH, RT
Herr Benedikt Beckert
Info 0 70 72 / 91 50 10

Wir haben die
scharfen Preise

und bauen Qualität.
Schicke Reihenhäuser

2. BA, am Vogelplatz
Si.-Überlingen a.R.

136 m2 51/2 gr. Zimmer,
ausgeb. DG, schlüfertig.

Bezug Sept. 2007
RMH 193.700,– €
REH 205.700,– €

Gottmadingen: 3-FH, renov.-bed.,
270 m2 Wfl., 530 m2 Grst. 128.000,– €
R’zell: ETW, 76 m2, Stellpl. 98.000,– €
Stockach: 2-FH, 200 m2 Wfl., Grst. ca.
320 m2, renov.-bed. KP 60.000,– €
(verlorener Bauzuschuss: 40.000,– €)
Zoznegg: kl. WE, 139 m2 Wfl., san.-bed.

40.000,– €
Immo. Gritza · Tel. 0 77 32 / 91 96 41

Gerhard

Bankkaufmann · Immobilien

Fon (0 77 31) 1 21 71 • Fax 1 21 72

Singen: Freist. WOHNHAUS, 680 m2 Grundst., frei,
bevorz. Lage € 280.000,–
Singen-Nord: Wohnhaus, Garage, 150 m2 Wfl., ruh.
Lage € 212.000,–
Si.-Nord: 2-3-Fam.-Haus, Garage € 180.000,–
Riel.-Worbl.: 1-FH, Garage, frei € 175.000,–
Riel.-Worbl.: Freist. WOHNHAUS, ruh. Lage, Garage,
schönes Grundstück, kurzfr. frei € 330.000,–
Gailingen: 2-3-FH, Garage € 180.000,–
Hilz.: WOHNHAUS, 2 Gar., frei € 220.000,–
Mühlh: 1-2-Fam.-Haus, 700 m2 Grundst., frei

€ 290.000,–
Hilzingen: 2x DHH, 4 Garagen, 540 m2 Grundst., frei
R’zell: Wohnhaus, 150 m2 Wfl., Kamin, EBK, 500 m2

Grundst., Carport, frei € 359.000,–
Schweizer Grenze/Randen: 1-2-Fam.-Haus,
D-Garage, frei € 165.000,–

*** Interessante Häuser ***

*** Eigentumswohnungen***
Riela.-Worbl.: 1-Zi.-ETW, EBK € 45.000,–
Si.-Nord: 11/2-Zi.-ETW, EBK, Gar., frei € 65.000,–
Riedheim: 3-Zi.-ETW, 1. OG, Garage,
kurzfr. frei € 120.000,–
Riel.: 31/2-Zi.-ETW, 90 m2, 1. OG, Garage,
kl. WE € 140.000,–
Si.-Nord: 3-Zi.-ETW, EBK, frei € 70.000,–
Singen-Unt. Nordst.: 3-Zi.-ETW, frei 11/06

€ 87.500,–
Riel.: 3-Zi.-DG-ETW, frei € 75.000,–
R’zell: 3-Zi.-ETW, 84 m2, TG, frei € 98.000,–
R’zell: 4-Zi.-Whg., ca. 100 m2

€ 140.000,–
Singen-Nord: 4-Zi.-ETW, EBK, Garage
Keller/Speicher, neu renov. € 130.000,–
Steißl.: 41/2-Zi.-ETW, 100 m2, frei € 165.000,–

G
M

BH

IMMOBILIEN-FACHBÜRO

Leicht renovierungsbedürftiges
1-2-Fam.haus, Si.-Mitte, ruhige Lage, 8 Zi. KP € 169.000,–
78224 Singen  · Tel. 0 77 31/6 44 72

Freier Sachverständiger für Immobilien-Wertermittlung
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Doppelhäuser
Gottmadingen

135 m2 Wohnfläche
großzügiger Zuschnitt
der 51/2 Zimmer auf
3 Wohnebenen süd-
orientiert, mit Gartensitz-
platz und Aussichts-
Dachterrasse
45 m2 Nutzfl. im Keller

ab 229.500,– €

inkl. Außenanlagen und
Garage/Carp./Stellplatz

K. Koch Bauprojektier.-
ges. mbH 07734/97255

Siegenführ Gassner
Architekten 07731/73703

Besichtigung der ersten Einheiten
nach Absprache möglich.

E

W

O
IMMOBILIEN W. REUTHER 

Sachverständigen- & Maklerbüro
07771-93510 www.ewo-immobilien.de 

Superschicke ETW in Stockach 4 
Zi, UG mit  Gartennutzung, ca. 142 

m² Wfl, stilvolle, hochwertige 

Ausstattung, hell und modern, 

EBK, €213.000

Sehr schöne ETW in Stockach 5

Zi, EG, ca. 130m² Wfl , helle 

gemütliche Räume mit anspr. 

Grundriss                       €205.000
Möblierte ETW in Stockach, 4 Zi, 

EG, ca 89m²Wfl, Garage, komplett 
mit modernem Mobiliar 

ausgestattet                    €170.000

E

W

O

IMMOBILIEN W. REUTHER 

Sachverständigen- & Maklerbüro
07771-93510 www.ewo-immobilien.de 

Wohn- und Bürohaus in 

Stockach 
Bj 1978, Büro mit 3 Räumen im 

EG, ca. 198m²Nutzfläche, 

Wohnräume, ca. 230m² Wfl, 
Doppelgarage, ca. 5160m²Grst mit 

Stellplätzen und 15 Fertiggaragen 

€900.000

Wohn- und Geschäftshaus 

in Stockach
Bj1954, Wohnung in OG und DG 

mit ca. 100m² Wfl, Ladengeschäft 
im EG, ca. 84m² Nutzfl. Weiteres 

Ladengeschäft im 2. Gebäude mit 

ca. 80m² Nutzfläche, 518m² Grst,  

€ 295.000

Stockach – 133m² Wfl. 

Massiv „mit Liebe gebaut“ 

€ 259.000,- 
EFH mit Keller u. 530m² Grstk, Vollholztreppe, 

Malerarbeiten und Bodenbeläge, Lüftungsanlage, 

Dusche mit Echtglas, Freigebinde, Putzfarbe nach 

Wahl, Fußbodenheizung und Handtuchheizkörper 

im Bad, € 25.000,- BNK sind im Preis enthalten  

www.trendhaus-immo.de

Tel.: 07731-79910

DHH in Rielasingen

Gepflegte DHH in 21/2-gesch. Massiv-
bauw., ideal für die Großfamilie mit
81/2 Zimmer, Küche, Bad, WC, Garage,
2 Stellplätze
Wohnfl.: ca. 150 m2, Grundstück: 441 m2

Preis: 230.000,– €

2-Familien-Wohnhaus
in Engen

Großes parkähnliches Grundstück. Teilw.
renovierungsbedürftig
EG: 41/2 Zi., Küche, Bad, Gäste-WC, Balkon
UG: 2 Zi., Küche, Bad, gr. überd. Terrasse
DG: sep. 3. Wohnung möglich
Wohnfl.: EG: 116 m2

UG: 67 m2

Grundstück: 1056 m2

Preis: 290.000,– €

DHH in Gottmadingen

Gepflegtes, neuw. DH, junges Wohnen,
Parkett-, Fliesen-, Korkböden, EBK, aus-
geb. DG, Carport mit Fahrradraum
Wohnfl.: ca. 120 m2, Bj. 96
zzgl. DG-Ausb. ca. 30 m2

Preis: 228.000,– €

1-Familien-Wohnhaus
in Tengen-Wiechs

Freistehendes Wohnhaus nahe der
Schweizer Grenze, ideal auch für Pendler
in die Schweiz, 41/2 Zimmer, Küche, Bad
im EG.
Zusätzlich befindet sich im UG eine
kleine ELW, Bj. 81
Wohnfl.: 125 m2 

Grundstück: ca. 650 m2

Preis: 175.000,– €

SCHEFFELSTRASSE 3 · 78224 SINGEN · TEL. 0 77 31/6 55 52 · FAX 0 77 31/6 77 39

INTERNET: www.treptow-immobilien.de

41/2 -Zi.-Eigentumswohnung
in Gottmadingen

zentrale, ruhige Lage, gr. Wohnung
im 2. OG, Balkon, Garage, Lift, kein
Hochhaus.
Laminatböden, Bj. 1982 – frei –
Wohnfläche: ca. 100 m2

Preis: 103.000,– €

41/2 -Zi.-Eigentumswohnung
in Singen-Bohlingen

große, gepflegte Wohnung im 1. OG eines
6-Fam.Wohnh., Fußbodenheiz., Balkon,
hochwertige EBK und Badausstattung,
2 TG-Stellplätze, Keller, Bj. 97/98
– kurzfristig beziehbar –
Wohnfläche: ca. 98 m2

Preis: 185.000,– €

41/2 -Zi.-Maisonette-
Eigentumswhg. in Engen

Wohnen auf 2 Etagen in zentrumsnaher
Lage, kl. Einheit, Balkon, Keller, Garage,
Bj. 1994, die Wohnung ist noch vermietet
Wohnfläche: ca. 86 m2

Preis: 159.000,– €

21/2 -Zi.-Eigentumswohnung
in Rielasingen

ruhige Lage im Mühlezelgle, Balkon,
Keller, TG-Stellpl., Bj. 1997
Wohnfläche: ca. 56 m2

Preis: 105.000,– €

2-Zimmer-Eigentums-
wohnung in Rielasingen

gut ausgestattete Wohnung im 1. OG
eines 5-Fam.-Wohnhauses, Einbauküche,
Markise, Garage, Balkon.
Wohnfläche: 57 m2, Baujahr: 1984
Preis: 78.000,– €

31/2 -Zimmer-
Eigentumswohnung in 
Singen-City – ruhige Lage

Neuere, gut ausgestattete ETW mit
Terrasse im EG eines Mehrfam.-Wohn-
hauses, Bad und separates WC mit
Fenster, Lift, Stellplatz in der TG.
Wohnfläche: ca. 87 m2, Baujahr: 2000
Preis: 165.000,– €

2-Zimmer-Eigentums-
wohnung in Singen-Süd

Neuere ETW im 3. OG eines Mehrfam.-
Wohnhauses (kein Hochhaus). EBK, Bad
mit Fenster, Balkon, Lift, geschl. Stell-
platz in der TG, Bj. 2002.
Wohnfläche: 55 m2

SOFORT BEZIEHBAR!
Preis: 105.000,– €

3-Zi.-Eigentumswohnung
in Singen-Nord

im 3. OG eines Mehrfam.-Wohnhauses
(kein Hochhaus), Bad und sep. WC mit
Fenster, Balkon, gr. Abstellraum im DG,
Keller, Garage
Wohnfläche: ca. 76 m2, Baujahr: 1966
Preis: 89.000,– €

SCHEFFELSTRASSE 3 · 78224 SINGEN · TEL. 0 77 31/6 55 52 · FAX 0 77 31/6 77 39

INTERNET: www.treptow-immobilien.de

Bahnhofstraße 17 · 78224 Singen · Telefon 0 77 31 - 87 17 - 0  ·  Telefax 0 77 31 - 87 17 - 87 · www.kupprion.de

Reihenhaus in Rielasingen
ca. 107 m2 Wfl., inkl. Garage

KP: 199.050,- €

Radolfzell - Gartenstraße 2
3-Zi.-ETW, ca. 102 m2, Terrasse

KP: 214.000,- €

2-/3-Zi.-ETW in Rielasingen
z. B. 3-Zimmer, ca. 75 m2 Wfl.,

KP: 165.660,- €

Grundstück in Twielfeld*
ca. 1500 m2 Grundstück

KP: 135.000,- €

Reiheneckhaus in Gottmadingen*
ca. 150 m2 Wfl., ca. 425 m2 Grdst. mit
Garten KP: 159.000,- €

EFH in Worblingen*
ca. 170 m2 Wfl., ca. 936 m2 Grundst.

KP: 460.000,- €

*zzgl. 3,57% Maklerprovision

z.B.: 4 1/2 Zi.-Doppelhaushälfte mit Terrasse, Garten
und Balkon 125,2 m2 Wohnfläche € 249.000,-

Telefon 07731/98 26 13 
Telefax 07731/98 26 30

W.u .M .  Vogg  GmbH  &  Co .KG
70736 Fellbach, W.-Pfitzer-Str. 26

Attraktive
Doppelhäuser in

Ortsrandlage

Im Stelzer 3 und 5

Beratung am Baugelände nach kurzfristiger Termin-
vereinbarung auch am Samstag und Sonntag möglich.

Unverbindliche Illustration

Baubeginn

Anfang 2007

GOTTMADINGEN



Immobiliengesuche

3 Zimmer

4 Zimmer und mehr

Häuser

Freiberufler sucht
Geschäftsräume, 200 m2 u. mehr,
Si o. Hegau, gerne Villa, auch re-
nov.-bedürftig, T. 07731-43065

Haus in Stockach
und Umgebung von privat zu kau-
fen oder mieten gesucht. Tel.:
07733 5019947 (AB)

EFH gesucht
Fam.(2 Kinder)sucht EFH in Umg.
von Singen. Tel:0160/ 7652906 o.
tiefetrift@gmx.net

Immobilienverkäufe

2 Zimmer

Rielasingen ca. 50 qm
3ruh. Lage, TG, EBK, Bad, Balkon,
Bj. 92, sof. frei, Pr. 3VB,  07556/342

1,5 Zi. Wohnung
mit Balkon, Laminat, Möbel kpl.
neu, sehr ruh. Lage und TG Stell-
platz Singen Süd zu verk. Monatl.
Belastung o.NK unter 300 Euro,
voll möbiliert, z.B. Wasserbett, gr.
TV-Flachbildschirm, ectr. Gute Bo-
nität vorrausgesetzt. 0174
2088448

R’zell - Weinburg
2 Zi, 58 qm, EBK, BAD, gr. Balkon,
Keller, Garage, Abstellr. ruhige son-
nige Lage, Fernsicht, kl. Wohnein-
heit, 128.500,- €, 0171-4345250

2-Zimmer Whg
66 qm, aussen neu renoviert,Bal-
kon, 2. OG, Keller/Speichervorh.,
Singen-Süd, VB 51,8’Tel.:
01718138553

Maisonette in Aach
2,5 Zimmer Maisonette Whg in
Aach. 72 qm Wfl, Bjh. 1995, Bal-
kon, Carport, Kamin, großer Keller,
Waschküche, gepflegte Anlage, al-
les Laminat oder gefließt. VB
90000 Euro Telefon: 01728355084

3 Zimmer

Super-Schnäppchen!
3-Zi.-Whg., Si.-Süd, 88 m2 , jetzt
noch zugreifen,  Bad, sep. WC, gr.
Blk., Fernsicht, mit o. ohne EBK, 5.
OG., Aufzug, TG-Box, Keller, Bus-
haltest. u. Einkaufsmöglichk., Ärz-
te, Apotheke in unmittelb. Nähe,
rollstuhl- u. rentnergerecht, Pr. VB,
T. 07774/920671 o. 0172-7176816

Steißlingen
3-Zi.-Whg., 70 m2, Dachg., ruh., 6-
Fam.-H., EBK, großz. Wohn/Es-
sbereich, 3. kl. Zi., Fliesen, Kachel-
ofen, schöner überd. Balkon,
Keller, Garage, ideal für 1-2 Pers.,
115.000.- €, Tel. 07731/69994 ab
18h od. 69922 (AB) rufe zurück

3-Zi.-Whg., Si.-Nord
ca. 70 m2, 1. OG., Blk., Garage, Ht-
wl.-Blick, ruh. Lage, 93.000 €, Tel.
0171-3617355

3-Zi.-Whg., 75 qm,
Si.-Stadtm., Keller, Speicher, 2.
OG., sof. beziehbar, 75.000 € +
Garage 10.000 €, 0175-2044782

3,5-Zi.-Whg.
zw. Singen u. Engen, 85 m2, Hoch-
part. m. Blk. u. Garage, gr. Grdst.,
kl. WE , ruhige Lage, 99.000 €, Tel.
0162-3009485

35.000 € gespart!
beim Kauf dieser neu ausgebauten
DG-Whg., in gepfl. Haus, Bj. 70 in
Engen, bei komplettem Neubau,
m2-Preis 2.000 €, 3,5 Zi. ca. 90 m2,
offener gefliester Wohn- u. Essbe-
reich, alle Zi. mit Rauputz, in war-
men Farbtönen, gr. schönes Bad,
sep. Gäste-WC, überd. Blk., VB
144.500 € zzgl. Stellpl., und AEG
EBK, Garagenanmietung dauerhaft
mögl., T. 0176-23828062

VON PRIVAT! 3-ZiW
SCHNÄPPCHEN!!! Aach/3-Zim-
merwohnung, ca. 67qm, Bj 90, Ter-
rasse, Gartenanteil, EBK, Fliesen-
böden, gr. Einzelgarage,
Stlpl.80.000 €el: 0711/6730767

3 Zi.-Whg. Gottmading.
99qm, € 175.000.- v. priv., Tel.
0173-1514325

3 1/2-Zi.Whg.
Stockach-Hindelwangen: 77qm
Bauj 93 gr.Balkon Fernsicht Bad
WC  Keller Garage o.Makler VB
125T Euro Tel.0172 76 73 464

3-Zi.Whg.Singen-Sü
Singen-Süd:86qm gr.Balkon Fern-
sicht Bad WC Abstellr Keller TG-
Garageor o.Makler VB 62.5T Euro
Tel.0172 76 73 464

Residenz im Grünen
Charmante 3,5 Zi-ETW in Rízell-
Böhringen zu verk., am Natur-
schutzgebiet, unverbaub. Natur-
sicht, uneinsehb. Terrasse, mit
Wintergarten 112 qm Whfl., sep.
Eing., EBK, Waschm. + Trockner,
Bad/WC + sep. WC, Fußboden-
hzg, Fliesenböden, 200 qm Gar-
tenanteil, Hausmeister, Seehas-
Anschluss, Infrastruktur i. Ort. Info
unter Tel. 07732/822442 oder
0171-721 2525, Besichtigung Sa.
13.01.2007, 11-15 Uhr. Makler
zwecklos!

Singen - West 
3 Zi.-Whg., 84m2 - geräumig, son-
nig, gemütlich -  mit neuw. EBK,
Südbalkon, Bad, sep. WC, Stell-
platz, in angenehmer Wohnlage zu
verk., sofort frei, FP 150.000.-€,
von privat. Tel. 07731/187848

4 Zimmer und mehr

Excl. Doppel-Whg. Riel.
OG: 4 1/2 Zi., ca. 135 m2, hochw.
EBK, DG: 2 1/2 Zi., ca. 65 m2, off.
Kamin, beide Whg. als eine im
Grundbuch, € 205.000.-. Tel.
07731/964888 o. 0171-2255900

4,5 Zi. WHG, EG
ca. 105 m2, Bj.96 mit Gartenanteil
in Gottmadingen, von privat zu
verk., VB Euro 159.500.- (Carport
inkl.) Tel. Nr.:07731-8229995 oder
0041 79 643 7180.

Horn: Mit € 700.- pro 
Monat zum Eigentum, 4,5 Zi.,
Küche, Garage, geh. Ausst., rhg.,
kurzfr. frei. Anschauen lohnt, von
priv. € 175.000.-, Zuschriften unter
109933 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

4,5 Zi - Whg.
4,5 Zi Whg.mit TG in Worblingen,
schöne ruhige Lage. VB 155.000
Euro Tel: 01704138155

4-Zi.-ETW., Singen
96 m2, Garage + SP, VB 178.000 €,
Tel. 07531/819050

4 Zi.-ETW. Singen-Nord
rhg. Lage, 87qm, 1. EG, Garage,
Keller, Speicher, EBK, Blk., frei ab
März 07, f. € 145.000.- zu verk.,
Tel. 0162-9483007 ab 17h. 

Häuser

Nähe Bodensee
Wohn- und Geschäftshaus (Bistro),
2005 kompl. saniert, 275.000,- €,
Rendite 9 % Tel. 0174-3224364

Nur für Liebhaber!
Schönes Haus (Fachwerk) in
Böhringen-Rickelshausen, 128 m2

Wfl., Grund 350 m2, rießige Terr. (40
m2), kpl. innen u. außen liebev. sa-
niert, kl. Werkstatt als Büro o. Ate-
lier verwendbar, anschauen lohnt
sich, Pr. VB, Tel. 07732/52991

DHH in Singen
EBK, Terr., Balkon, 120 m2 Wfl., ca.
4 Ar Grdst., v. Priv. f. 210.000 € zu
verkaufen, T. 07731/44527

Zoznegg, kl. EFH
4,5 Zi., voll unterk., Gashzg., Bad
neu, neue Laminatböden, weiterer
Ausbau mögl., 125.000.- €, von
Privat, Tel. 0171-1282424

Haus in Engen
3 Etagen, Bäder u. Zi. modern und
hell, € 199.000.- T. 07731/918981

Freist. EFH Arlen
Von privat, 6 Zi, 125 Wohnfl, 60
Nutzfl, 400 Grund, Bj 1910, vollst.
renoviert, Carport, VB €229.000.
Tel 07731/189850, keine Makler

Volkertshausen
sehr schöne geh. DHH, Wohn.- u.
Essz., Küche, Gäste-WC, Bad, 4
Schlafr. Keller, Blk., u. Garten so-
wie sep. 1 Zi.-ELW., VB €

255.000.-, Tel. 0160-95966963

Einfamilienhaus
Bj. 1970, gt. Zustand, 130qm Wfl.,
Grst. 600qm, gute Lage, 6-Zi.-, 2
Bäder, Hobbyraum, Garage und
Nebengebäude, gr. Keller, schöner
Garten, € 270.000.-, Zuschriften
unter 109937 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

Grosses Bauernhaus
mit Gewerbeteil Hilzingen/Ried-
heim v. Privat zu verk. Grundst.
1284qm, Gewerbebuttogrdfl.
324qm, Bruttowohnfl. 297qm, Bj
1930-umgebaut 1970, Öl-Holz-
Heizung, Kachelöfen, 3 Garagen,
renovierungsbed., viel Ausbaure-
serven, 175.000,-€, Tel.
00491736690817

1a-Ein-Zweif.-Haus
in R’sgn., ges. Wfl. ca. 270 m2, geh.
Ausst.,off. Kamin, zwei getr. Whg.,
ges. 7 Zi., hochw. EBK, Doppelga-
rage, zentr.-nahe, ruh. Lage, red. v.
379.000.- auf  349.000.-, v. Priv.
Tel. 07731/964888 o.0171-
2255900

Sonstige Objekte

Mietgesuche

1 Zimmer

1 Zi. appartement
Wochenendpendler sucht möbl.
Zimmer mögl. mit Kochgelegen-
heitzum 01.02.07 oder später bis
max 300,-€

warm.Tel.07345/933703Mo-
bil.0172/7253092

1-2 Zi.-Whg. dringend 
gesucht zum 1.2.07 in Singen. Tel.
0160-98046491

1-2 Zi Whg
Suche ab ca 01.03.07 1-2 Zi Whg
im Raun R’zell. Bis 400€ WM. Mo-
Do ab 17:00Uhr Tel: 07731/790364

1-2 Zi.-Whg. in Singen
u. Umgeb. von junger Lehrerin ab
sof. gesucht. Tel. 0179-7761333

2 Zimmer

2-Zi.-Whg. in Singen
dringend gesucht, WM bis 400 €

Tel. 0173-7622460

2-Zi.-Whg., Si.-Nord
v. ruh. Mieter (Angestellten) in ruh.
Lage gesucht, Tel. 07731/31205

Mutter mit Sohn (15 J.)
sucht dringen 2-Zi.-Whg. bis 60 m2

in Singen, WM bis € 400.-, Tel.
07731/835396

2-3-Zi.-Whg. gesucht
EG o. 1. St., in Engen o. Volkertsh.,
KM ca. 300.- €, 0172-7875370

Suche 2 1/2 Zi.-Whg.
Kü, Bad, ideal mit Balkon/Terrasse
+ Stellpl., ab sof. in R’zell zu mie-
ten ges. Tel. 07732/945844

2-3 Zi.Whg. ab 1.2
v. 2 Referendarinnen im Raum R’-
zell/ Singen für max. 400 € KM
ges. Tel. 0176-24942909

2.5-3 Zi.-Whg.ges.
Raum Si.-Hilzingen, Balkon oder
Terrasse, ZH, WM max. 450 €,
Tel.:07465/920425 o. email:sand-
ra_meyer_x@yahoo.de

2-3 Zi.-Whg. in Singen
ab 1.4., Tel. 0176-62194100

1-2 Zi.-Whg. gesucht
bis WM € 400.-, T. 0177-4420380

3 Zimmer

3-5 Zi.-Whg. Gottm.
ab sofort, wenn mögl. EG., ggf.
Terrasse, von solventem Mieter ge-
sucht. Tel. 07731/964888 o. 0171-
2255900

Nestle Ingenieur
sucht 3 Zi.-Wohnung in Singen ab
ca. März/April, kein EG, Tel. 0160
807 28 79 (abends)

3-ZI.-Whg. gesucht
in Si./Umg., m. Wanne, Blk., EG.,
Keller, Garage, ohne EBK, Spül-
masch.-Anschl., v. berufst. Frau (in
der Schweiz), WM 500.- €, T.
07741/671121 tägl. v. 12-16 Uhr

Berufstätige Frau,
mittl. Alters, NR, sucht 2,5 - 3 Zi.-
Whg., o. kl. Haus mit eigenem Gar-
ten, gern ländl., T. 07731/796762
o. 0163-1708358 ab 19 Uhr

3 Zi.-Whg. mit Frau und
Kind in R’zell ab 1.März ges., KM
bis max. 450€.Tel. 07702/419416

Alleinerz. Mutter
mit 2 Ki., 1 + 5 J., sucht in Singen 3
Zi., bis 75 m2, WM bis 450.- € ab
sofort. 0160-98422715

3 Zi.-Whg. in R’zell von
Mutter mit Kind ab sofort ges. WM
bis max. 500€.Tel. 07732/3667

Ehepaar
m. baldigem Nachwuchs, beide
berufst. m. gesich. Eink.,  sucht 3-
4-Zi.-Whg. in R’zell/Umgeb., mögl.
ruh. Wohngegend. T. 0170-
4745106

4 Zimmer und mehr

Ehepaar mit Hund+Katz
sucht langfr. 3-4 Zi.-Whg., EG mit
Garten oder kl. Haus,Raum R’-
zell/Sto. zu mieten, KM bis 600€,
keine Makler, Tel. 0160-94647332

In Gailingen /Randegg 
od. Büsingen sucht Familie Whg.
ab 4 Zi.- m. Garten bis ca. KM €

700.-, Tel. 07731/789526

Häuser

In Gailingen, Randegg
od. Büsingen sucht Familie Haus
ab 4 Zi.- mit Garten bis ca. KM €
700.-, Tel. 07731/789526

Familie m. 4 Kindern 
beide berufst. sucht Haus oder gr.
Whg. in Rielas./Worbl. u. Umgeb.,
Tel. 0176-65182459

Vermietungen

1 Zimmer

In Gailingen
1-Zi.-Whg. mit Terr., 36 m2 (sep.
Eing.), ruh. Lage, ab sof. od. nach
Vereinb. an NR zu vermieten
T.07734/6341 oder 6383

Mühlingen: 1,5 Zi. Whg
230,- € Tel. 07775/920835

Möbl. Zimmer
mit Dusch-, WC- und Kochgele-
genheit, in WG zu verm., auch an
Monteure, Tel. 07731/46609

Einl.-Whg., Gottmad.,
38 m2, möbl., frei, € 280.- + NK +
KT, Tel. 0172-7448589

Gaienhofen
1Zi, Kü, Bad + Stellpl., ab 1.2.07
frei,KM 180.-€ + NK 70.-€ + Kauti-
on. Tel. 07735/938811

Zimmer, ca. 25 qm,
sep. Eingang, Du., WC, Tengen-
Beuren, für WM 250 € zu verm.,
Tel. 0171-4901379

Gottmad. Randegg
1 Zi.-Whg., EBK, Bad, ZH, Blk.,
Keller, ab 1.2.07, KM € 250.- + NK
ca. € 100.-, Tel. 07734/6843

1 Zi.-Whg. in Bohlingen
teilmöbl. m. Bad u. Kochnische,
zum 1.2.07, KM € 290.-+ NK, Tel.
07731/21457

1,5-Zi.-DG-Wohnung
in Weiterdingen. 60 qm über 2 Eta-
gen, Parkett, EBK, Blk., Garage ab
15.02.07 o. später. 350 EUR + NK.
Tel: 07739/928898

1 Zi.-Whg., Singen,
ab 1.2., KM 280.-. 07731/909310

1 Zi.-App. voll möbl., 
Rielasingen, Tel. 0171-5444745

Gailingen
1-Zi.-App., ca. 40 m, möbl., kl. Kü.,
Garage, Keller, € 320.- (inkl. NK),
Tel. 07531/363380

1-Zi.-Whg., Singen-Süd
44 m2, zu verm., T. 07531/819050

2 Zimmer

2 ZW Hegaustr. 49, Si.
gr. sonn. ruh. Blk., Lift, EBK, 310.-/
€ 340.-/350.-€, PP 20 €, B€ 40.-
+ NK + Kt., Tel. 07731/12075 

2-Zi.-DG.-Whg., Engen,
57 m2, EBK, 2 Blk., TG., ab sof. zu
verm.,WM 505 € T. 07732/941696

Si.-City 2-Zi.-DG-Whg.
WM 430.- € Zuschriften unter
109919 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

2,5-Zi.-Whg., ca. 60 qm,
in Randegg, ohne Blk.,  KM 240 €
+ NK + KT, Tel. 07731/44225

Öhningen-Dorfmitte
schöne helle 2,5-Zi.-Whg., ca. 57
m2 mit Terr. (Gartensitzplatz) und
EBK, ab 1.2.07,  Tel. 07731/66203

Möbl. 2,5 Zi.-Whg.,
50 m2, Gailingen, kl. Garten, SAT-
TV, Radio, EBK, Stellpl., NR, Nähe
Kliniken u. Rhein, ab sofort langfr.
zu verm., KM € 380.- + NK,  Tel.
07734/935979 ab 19 Uhr

2 Zi.-Whg. ab sofort
56 m2, in Si.-Nord, EG, Terrasse,
EBK, Tel. 07774/922264

2 Zi.-Whg. Si.-Nord
mit Balkon, Küche, incl. EBK, Bad,
Keller, Speicher u. Autoabstellpl.,
ab sofort zu verm., Tel. 07739/869
oder Tel. 0171-9725934

Si.-Überlingen a. R.
2,5 Zi.-Whg., 74 m2, EBK, gr. Bal-
kon, Stellpl., schöne Wohnlage,
KM 400 €, Tel. 07731-52570

Helle 2 1/2 Zi.DG -Whg.
62m2, EBK, DU/WC, Lift, Singen-
Süd, 350,00 inkl. AP + NK + KT., ab
15.02. Tel. 07732/6780

2,5 Z. Liggersdorf
61qm/28qm Terrasse, EBZ, EBK,
FBH, NEH, ruhig, sonnig, hochwer-
tige Ausstattung, an NR 410€WM-
Tel.01709362322

2-Zi.-Whg., Si.-City
46 m2, EBK, TG, KM 345 € + NK
100 € + TG 40 €, T. 07731/72565

2,5 Zi.-Whg./Rielasing. 
rhg. Lage, 70qm, mit Terrasse, TG-
Platz, KM € 390.- + NK € 110.- + 2
KM Kt.,  TG-Platz € 30.-, ab
1.2.07, Tel. 07731/918720

Suche Nachmieter
Singen, DG, 340 € warm, ab so-
fort, Tel.: 07720/5126 ab 17:00

Ehingen
2,5 Zi., mod. helles neu renov.
Whg., 1. OG., südlieg. Blk., ab sof.,
Tel. 0171-6261743

Gailingen, 2,5 Zi.-Whg.
ca. 62 m2 Wfl., kl. WE, 2. OG., kurz-
fr. z.v.., KM 290.- + 100.- NK, T.
0171-1282424 von Privat

Sonnige 2-Zi.-Whg.
Singen-Nord, Htwl.-Blick, 48 m2, 2.
OG., EBK, Laminat, Garage, in
ruh., kl. Hausgemeinschaft, KM
298.- + 30.- Küche + Garage 35.- +
NK 60.-, keine Prov., T.
07731/12896

2 Zi.-Whg. Singen-Süd
65qm, Keller, Speicher, EBK, Eta-
gen-Hzg., ab 1.3.07 zu verm., KM
€ 350.- + NK, Tel. 07731/985425

1,5 Zi.-EL-Whg. /Mühlh.
ca. 50qm, EBK, nähe Seehas, WM
385.- + Kt.,  Tel. 07733/5014990

Zizenhausen: 2,5 Zi. DG
Whg, ca. 66 m2, EBK, Bad/WC,
Garage, ab sofort, 300,- € + NK, 2
MM Kaution. Tel. 07771/919338

2-Zi.-Whg. in Gailingen
ca. 56 m2, Balkon, Garage, Keller,
KM 330.- € + Garage 32.- € + NK
+ KT ab sof. zu verm.,  Zuschriften
unter 109775 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

3 Zimmer

Welschingen
3 Zi., helle DG-Whg., 65 m2 ab
1.2.07, KM 400.- € + NK + Stellpl.,
KT 3 MM,  ruhig, Ortsr. in gepfl. 6-
FH, kl. Blk., EBK, EBS, Keller, Tel.
07733/7471 od. E-
Mail:077337471-0001@t-online.de

3-Zi.-Whg. Tengen/OT.
74 m2, Bad u. WC getr., Garage,
Keller, ZH, SAT, an ältere Pers. ab
1.2.07.,Tel. 07736/8433 

3 Zi.-Dachwohnung mit
Balkon und Küche, 60m2, in Hem-
menhofen zu verm. Tel.
07732/3332

Si.-City 3-Zi.-Whg.
mit Balkon, WM 510.- €, Zuschrif-
ten unter 109918 an das SWB, Pf.
320, 78203 Singen

3-Zi.-Whg., Singen
90 m2, Nähe Rathaus, ab sofort zu
verm., 450 € + NK. Zuschriften un-
ter 109704 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

Sonn. 3-Zi.-ETW.
Singen-Stadtmitte, 76 m2, neu re-
nov.,kurzfr. beziehbar, KM 405 € +
NK, T. 07731/62182

3,5 Zi. Whg. i. Singen
ca. 85 m2 o. Balk., n. Vereinb. zu
vermieten., WM 570,- € + 2 MM
KT + Ga. 30 €, Tel. 0151-12744373

Komfortwohnung
möbl. m. Seesicht, 105qm, OG,
sep. EG, 2 Schlafzi. und 85qm UG,
1 Schlafzi., sep. EG, je Autostell-
platz, Stadtbus 80 m entfernt, ab
sof. auf Zeit zu vermieten, R’zell-
Weinburg. Tel. 0171-2041120
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Ihr Grundstück
Ihr Wohnhaus mit Erdwärme
Ihr Vorteil

BIT-Immobilien erstellt für Sie auf
Ihrem Grundstück ein großzügi-
ges und variables  Familienhaus
mit einer Wohn- und Nutzfläche
von ca. 260 m2. Das Haus mit
Keller, Erd-, Ober- und Dachge-
schoß ist nach heutigen  und
künftigen Ansprüchen flexibel
gestaltbar. Die ökologische
Heizung nutzt Erdwärme.
Die Kombination von Aussen-
putz und Holzverschalung ver-
knüpft moderne Architektur mit
bewährten Baustoffen. Indivi-
duelle Gestaltungswünsche
sind realisierbar.
Informieren Sie sich über die
weiteren Vorteile und Wohn-
konzepte. Realisieren Sie jetzt
Ihren Wohn- und Lebenstraum
(Änderungen durch Behörden-
auflagen sind möglich).
BIT-Immobilien, Schulstr. 8-10 
78532 Tuttlingen
Tel. 07461-14487, Fax 07461-14448

So können Sie Mail-Chiffre-Anzeigen aufgeben Einfach angeben, dass Sie eine Mail-Chiffre-Anzeige aufgeben möchten und 

Ihre korrekte Mailadresse gut leserlich dazuschreiben. Wer auf Ihr Inserat per

Mail-Chiffre antwortet, sieht nur Ihre Chiffrenummer, Ihre Mailadresse bleibt

unsichtbar. Natürlich können Sie Ihre Mail-Chiffre-Anzeige auch unter 

http://www.wochenblatt.net/kleinanzeigen aufgeben.
@ Noch Fragen? Infotelefon: 0 77 31 / 88 00-21 / -22

Ohne Vertrag und Bindung 
Suchen für solv.  Käufer Wohnungen,  
Grundstücke und Häuser im Kreis KN  
trendhaus-immo.de 07731-79910 

Ält. Ehepaar su. 3-4-Zi.-ETW
kein HH – bis 100.000,– € in Si.-Nord zu kau-
fen. Tel. 0 77 31 / 8 22 93 87

Singen + Riel.-Worbl.
2-Fam.-Haus ohne Makler bis 200.000,– €
gesucht. Tel. 0 77 31 / 8 22 93 88

Firma sucht freist. EFH mit ELW
im Raum Singen-Rielasingen,

Doppelgarage, evtl. unterkellert
Tel. 0 77 31 – 82 26 04

Dringend gesucht …!
Für junge Familie mit 3 Kids; großzügige
4-Zim.-Whg. in Singen u. näherer Um-
gebung. Finanzierung bis 160.000,– €
gesichert. Rufen Sie einfach an, wir
freuen uns.
Immobilien Reithinger · www.reithinger.de

Tel. 0 77 31 / 9 07 70

ALLFINANZ-AG.de
Tolle Immobilien + 48-Stunden-BAU-Finanzg.
Direkt: 01 72 / 7 23 90 45 + Tel. 0 77 31 / 6 20 47

Nette 3-Zi.-Whg. sucht …
Single … Immobilienanfänger … oder
einfach Leute, die ruhig u. mit tollem
Ausblick wohnen wollen. Hell,
modernisiert, in Singen-Nord zum gleich
Einziehen KP nur 89.000,– €
Immobilien Reithinger · www.reithinger.de

Tel. 0 77 31 / 9 07 70

ZWANGSVERSTEIGERUNG
maklerfrei und aktuell. Der mtl. erscheinende Katalog
beinhaltet u. a. viele interessante Häuser und ETW’s;
Erwerb ggf. bis zu 50% unter Verkehrswert möglich.
d.i.s. Eibl, Frau Fischer, Tel. 0 75 31/36 26 70 bis 22.00 Uhr

Umzüge

78315 Radolfzell
Telefon 0 77 32/972614

www.ditours.de

Café zu verkaufen.
Tel. 0 77 31/90 98 66

Interessanter Doppelpack
in Rielasingen
4-Zimmer-Whg. mit ca. 135 m2 Wfl. und
2-Zimmer-DG-Whg. mit ca. 65 m2 Wfl.,
dazu Gartennutzung, riesiger Balkon u.
Garage in toller, ruhiger Randlage.

KP nur 198.000,– €
Immobilien Reithinger · www.reithinger.de

Tel. 0 77 31 / 9 07 70

Gute Lage – Garantiert
älteres 1-Familien-Haus in Singen-Nord,
großzügige Einteilung mit Möglichkeiten,
schöner Garten u. sofort frei.

KP 298.000,– €
Immobilien Reithinger · www.reithinger.de

Tel. 0 77 31 / 9 07 70

Si. – RZ – ST/Umgeb.: WOHNHAUS f.
leit. Angest. ges. (f. Vermieter kostenlos)
Siener-Immobilien Tel. 0 77 31 / 12171

Singen-Umgeb. + RZ + ST
1 – 11/2-Zim.-Whg. f. alleinst., Dame ges.
(f. Vermieter kostenlos).
Siener Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Si. Nord + Mitte + West
3- Zim.-Whg. f. kaufm. Angest. + Rentner-Ehe-
paar gesucht, (kostenlos für Vermieter).
Siener Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Singen/Umgeb. – Gottm. + RZ
4– 41/2-Zim.-Whg. f. leit. Angest. ges., (kos-
tenlos für Vermieter).
Siener Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71

R’zell-Böhringen
3-Zi.-Whg. f. kaufm. Angest. ges.,
(kostenlos f. Vermieter).
Siener Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Nur Singen Stadt +
Riel.-Worbl. + Gottm.: 2-2 1/2-Zi.-Whg. f.
berufst. Dame ges. (f. Vermieter kostenlos).
Siener Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Randegg: 1-Zi.-Whg., 45 m2
€ 250,- + NK

Siener Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Si.-Nord: 3-Zi.-Whg. € 400,– + NK
Riel.-Worbl.: 3-Zi.-Whg., 95 m2

€ 470,– + NK
Steißl.: 3-Zi.-Whg., 74 m2

€ 390,– + NK
Gottm.: 3-Zi.-Whg., frei € 475,– + NK
R’zell: 3-Zi.-Whg., frei € 395,– + NK
Hilz.: 3-Zi.-Whg., Balkon € 400,– + NK
Siener Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71

Si.-Süd: 2-Zi.-Whg., 67 m2
€ 350,– + NK

Si.-Nord: 2-Zi.-Whg., frei € 330,– + NK
Riel.: 2-Zi.-Whg., 60 m2

€ 350,– + NK
Hilz.: 2-Zi.-Whg., 50 m2

€ 350,– warm
Moos: 2-Zi.-Whg., 53 m2

€ 370,– + NK
Böhringen: 2-Zi.-Whg. € 360,– + NK
Gottm.: 2-Zi.-Whg., 54 m2

€ 350,– + NK
R’zell: 2-Zi.-Whg., 70 m2

€ 380,– + NK
Engen: 2-Zi.-Whg., 65 m2

€ 350,– + NK
Siener Immob. Tel. 0 77 31 / 1 21 71



3 Zimmer

Schöne 3,5 Zi.-Whg.
Singen-Nord, 95 m2, EG. in 2-FH,
ab 1.4.07 zu vermieten. Zuschriften
unter 109916 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

Ehingen, 3-Zi.-DG-Whg.
83 m2, € 400.- KM + Garage + NK,
Tel. 07733/2519

Singen-Mitte
3 Zi. Maisonette-Whg., DG, 80
mA , West-BlK , EBK , TG ,5 Min.
zur City , 650 kalt+NK , ab 1.2. ,
Tel. 0171 4955669.

3-Zi.-Wohnung
mit Balkon u. Carport, ca. 80 qm,
in Weiterdingen ab sofort zu ver-
mieten Tel. 0771/13193

Si.-Nord, zentr. gelegen
3-Zi.-Whg., ca. 78 m2, 2 Blk., zu
vermieten. Zuschriften unter
109932 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

3 1/2 Zi.Whg - DG -
in Volkertshausen, Stellpl., Keller,
EBK, Balkon, 87 m2, neuw., KM
498,- € + NK. T. 07733/948477

Gr. 3,5 Zi. Whg. Singen
Worblingerstrasse, Bj. 95, 98qm,
Lift, Bad, WC, EG, Terr., Keller, z.
1.3.07, € 598.- + NK+TG+Kt., Tel.
07731/29229 od. 0174-1306882

3 Zi.-EG-Wohnung 
in Engen-Welsch., ca. 76qm m.
überd. Terr., € 450.- + NK + Kt. ab
1.2.07 od. später. Tel. 07733/1485

3 Zi.-Whg. Gottmading.
ca. 74qm, an NR, zum 1.2. zu
verm., Bad m. Wanne u. Dusche,
EBK, Laminat, Keller, s. gt. renov.
Zust.,KM € 410.-, T.0178-9313096

3,5 Zi.-Whg. Rielas.,
1. OG., ruh. Lage, 100 m2, Du/WC,
EBK, Kabel, Balkon, Kfz-Stellplatz,
Keller, KM 450 € + NK + KT, Tel.
07731/836744

Gepfl. 3 Zi.-Whg. Rielas.
ca. 85qm, EG, EBK, Gäste-WC,
TG, gr. Terr., rhg. kl. WE, frei ab
1.5.07, KM 480.- + NK € 150.- zz-
gl. 2 MM Kt., Zuschriften unter
109935 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

Hemmenhofen
3 Zi.-Whg., Küche, Bad, Terrasse
u. Stellpl., s. rhg. Lage, ca. 90qm,
sof. beziehb., Tel. 07735/775

3 Zi.-Whg.- Gottmading. 
hochw. Ausst., 99qm, KM € 650.-,
Tel. 0173-1514325

Einlg.- Whg. Binningen
gr. Terrasse m. Garten, ab 1.3. oder
Vereinb., 500.- + NK. Tel.
07739/98740 oder 0175-2673917

3 Zi.Whg.Gottmad.,
63m , möbliert, gute Zustand,ab
sofort, KM 420 + NK.Zuschriften
unter 109948 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

Singen-Süd  3 Zi.-Whg. 
75qm, in 3 FH m. Küche, sof. frei,
WM € 570.-, Tel. 0041-526400420

Rielasingen 3 Zi.-Whg.
68m2, Bad, WC, Balkon, Keller,
Speicher,EG, KM 317€, frei ab
1.2.07.Tel. 07732/7031

Worblingen 3,5 Zi.-Whg.
ca. 80qm, Gäste-WC, Terr. u. Gar-
tenanteil in rhg. WOhnanlage ab
1.4.07 zu verm., KM € 490.- + Ga-
rage + NK + Kt., Tel. 07734/367

3-Zi.-Whg., Mühlhausen
ruh. Lage, KM 400 € + NK, ab so-
fort zu verm., Tel. 0176-24028921

4 Zimmer und mehr

4-Zi.-Whg. in Singen
90 m2, Nähe Rathaus, ab sofort zu
verm., 450.- €+ NK, Zuschriften
unter 109703 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

4 1/2-Zi.-Whg. Volkertsh
anspruchsvoll, EG, 135 m2, 2 Blk.,
Terr., 20 m2 Raum im Keller, Gara-
ge, KM 835.- €, ab 4/07, Tel.
07774/6213 od. 07738/685

4,5 Zi.-Whg. Weiterding.
DG, 100qm, Blk., Stellpl., KM
500.-, ab 1.5.07 od. früh., T.
07739/708

4 Zi.Whg.Mühlingen
84 qm, Garage,Südbalkon, ab so-
fort frei, Miete 490 € plus
NK.Nähere Info Tel. 0791-42130
oder 0172-7060456

Zu vermieten
Schöne 4-Zimmer Wohnung in
Stockach-Hindelwangen zu ver-
mieten. Bei Interesse:
07775/920843

Singen Untere Nordst. 
4 Zi.-Whg., EG, ca. 100qm, Gas-
Etagenhzg., Gartenant., ab 1.2. 07
KM, € 550.- + NK. T. 07734/6843

Singen, Untere Nordst.
4 Zi.-Whg., DG, ca. 100qm, Gas-
Ofenhzg., Gartenant. ab 1.2. 07,
KM € 450.- + NK, Tel. 07734/6843

Helle 5-Zi.-Whg., Si.
Stadtnähe, 2. OG., ca. 108 m2, Kü.,
Bad, ZH, renov., Laminat, ohne
Blk., KM 650 € + NK + 2 KM KT,
alsb. o. z. 1.4.07, Tel. 07735/3421

4 Zi.-Whg. Gottmading.
Küche, Bad, Blk., rhg. MFH, 1. OG,
€ 450.- + NK ab sof., evtl. Garage,
Tel. 07644-6563 ab 18h.

3,5 Zi.-Whg. Rielasing.
ca. 110qm, 1. OG, EBK, Garage,
älteres Ehepaar (NR) bevorz., keine
Haustiere, WM € 700.- + Garage €
30.- + Kt., Tel. 07731/21680

Schöne Altbauwohnung
hell, Stadtmitte-Si., 103 m2, 2. OG.,
Laminatboden, kl. Balkon, 520.- +
200.- NK. Einkommensnachweis
erforderlich, 2 MM KT. Tel./Fax.
07731/835407

Luxus Maisonett.-Whg.
160qm, 3 Bäder, möbl. od. un-
möbl., 30qm Blk., in Rielasingen zu
verm., KM € 1.000.-, Tel. 0171-
5444745

Nenzingen: 4-Zi-Whg.
ca. 125 m2, gr. Balkon, Gartennutz.,
Gar., Seehasanschluss, KM 800,—
+ NK, ab 1.2.07. Zuschriften unter
109946 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

4-Zi.-DG.-Whg.
m. Alpenblick, in Ehingen ab so-
fort, ca. 104 m2, 2 Blk. Südseite,
EBK usw., T. 0171-6261743

Häuser

Stockach-Wahlwies
RH, 5-6 Zi., zentrale ruhige La-
ge,860 €,Tel. 07771-921245 oder
0160-98940532 v. privat.

Kl. EFH Bankholzen
ab sof. zu verm., KM 730,— € +
NK + Kt. Tel. 07732-56265

Stockach, ruh. Lage
DHH, 6 Zi., Kü, Bad, 3 WC, 2 gr.
Balkone, Garten, Carport, Laminat,
800,- € + 60,- NK, ab 1.2.07 T.
07771/873495 o. 0176-20942192

DHH in Singen-Nord
ruhige Lage, 6 Zi., Garten, Garage,
ab 1.2.07 zu verm. - Zuschriften
unter 109934 an das SWB, Pf. 320,
78203 Singen

Kleines Häuschen
Nachmieter für 2 Zi., Küche, Bad,
Terr., zum 15.1.07 gesucht, WM €
450.-+ 1 MM Kt., T. 0174-6963169

Hilzingen
Gepfl. EFH, gehobene Ausstat-
tung, 160qm Wohnfläche,EBK, gr.
Balkon, Garage, mit Einliegerwoh-
nung, 58qm,sep. Eingang. Gesamt
oder einzeln zu vermieten ab Mai
2007Tel. 07731 / 67829

Grundstücke

Bodman-L’hafen
DHH mit 4-Zi-Mais.-3-Zi-EG - 2-Zi-
UG (ETW), teilw. Seesicht, ruhige
Lage. Zuschriften unter 109944 an
das SWB, Pf. 320, 78203 Singen

Ferienwohnungen

Toskana, private FeWo
www.pisafewo.com oder Info Tel.
0228-674904

Oberstdorf NR- FeWo
3 Pers. ab € 20.-, Tel. 0791/3491

Garagen/Stellplätze

Stellplatz f. PKW
zu mieten ges., T. 0152-08235211

Garage in Stockach 
zu vermieten, T. 07771/875537 od.
0173-8486843

Garage gesucht
In Moos Nähe Gewerbestrasse 42
langfristig zu mieten. Tel. 0173 66
908 18

Verkäufe

Kpl. Jugendzimmer
(Micki Maus), VP 350.- €, Terr.-
Holzüberdachung, VP 500.- €, Tel.
0174-4425596

Multitrainer Fa. Hammer
Muscle Gym, wenig gebr. für 150€

zu verk. Tel. 07732/52048

Garagenflohmarkt
Fassnachts-Bekleid. u. div. and.
Sachen, Samstag, 13.1.07ab 9 h,
Bonndorferstr. 13a, Winterspüren

Tisch Landhausstil
Kiefer mass., 160 cm + 40 cm, 100
€, elk. Nähmasch.-Viktoria, Frei-
arm m. Zubehör, 25 €, Atelier-Staf-
felei, 120 cm, neuw., 25 €, nost.
Nähmasch. Werth/Saturn Eisen-
gest., 25 €, Total Trainer BSB-
1700, neuw., 25 €, Schlittschuhe
Roces, neuw., Gr. 44 u. 45 je 18 €,
Gartentisch antik m. Glasplatte, 90
cm, 20 €, Tel. 07735/919141

Kompl. Schlafzimmer
hell, m. Überbau, o. Matrazen,
Wohnzi.-schrank 3tlg, Mittelteil
Glas, Eiche, Couch-Ottomane,
Sessel zu verk., 07774/7830 ab 16
h

Golf III TD  Euro 2
75PS, 2trg., Bj. 93, 200Tkm,
TÜV/ASU 05/08, VB 1300€.Tel.
0151-17844671

Wohnungsauflösung
hochwert. persische Handarbeit,
Teppich!!! Elektrogeräte usw. Tel.
07732-57348

90 Jahre alt
Eichenbuffet mit gebauchtem Mit-
telteil u. Eichenanrichte m. Aufsatz.
Beides m. Messingbeschläge, un-
restauriert. Günstig zu verkaufen
Tel.: 07455/1735

Marmortisch
Grau-weiß marmoriert,echtCarra-
ra-Marmor.H-42cm B-95cm L-
1,40m 3teilig 90.-€ ab17:00
07731/28063

Klavier
Fa. Zimmermann/Leipzig, Pr. VB,
Bodenseeschrank, schreinerarbeit
( 1991) € 150.-, Tel. 07731/48999

Babybett Osan
1 J. alt, Pr. VB, Heimtrainer, gt.
Zust., VB 200.- €,  07736/921966

Fast geschenkt
Rattanb. m.Rost u.Matratze 1,40m
/2,00m Esstisch rund 4 Stühle
Fahrrad-Heimtr. Waschmasch.
Fernseh. Küche Kühlschr. Alte Vi-
trine m. Glast. Aufsatz Servierw.
Holz m. Kacheleinsatz Preis VB.
Tel. 07735/3670 o. 01783024295

Zahle Höchstpreise
f. Dolche, Säbel, Soltbücher u.a.
Militärsachen v. 1800-1945 (bar u.
diskret), Tel. 07774/920787

Gehrock alt (Frack) kpl.
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